
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 1319/11.09.2025 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: Convocare Consiliu Local 

in temeiul prevederilor art. 133 alin.(2) lit. a), art.134 - 136, art.155 alin. (1) lit. b), coroborat 
cu alin.(3) lit. b), art.196 alin. (1) lit. b) şi art.197 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. Se convoacă membrii Consiliului Local al municipiului Slatina isn şedinţa extraordinară 
din data de 15.09.2025, orele 16.3°, care se va desfăşura 'in sala de şedinţă a Companiei de Apă 
Olt, str.Artileriei, nr.2, având ordinea de zi menţionată In proiectul ordinii de zi, anexă la 
prezenta dispoziţie. 

Art.2. Materialele inscrise în proiectul ordinii de zi sunt transmise membrilor Consiliului Local 
al Municipiului Slatina pe adresa de e-mail, conform prevederilor art.134 alin.(2), fiind invitaţi, 
totodată, să formuleze şi să depună amendamente asupra proiectelor de hotărki supuse aprobării. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Compartimentul APL, Acte Administrative, Arhivă. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

Contrasemnează, 
Secretar general al mun* • iului Slatina, 

Mihai Io DITA 

PS - 02/F2 



Primaria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: oftice primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Anexă la Dispoziţia Primarului nr. 1319/11.09.2025 

Proiectul ordinii de zi a şedinţei extraordinare din data de 15.09.2025 

Ordinea de zi: 
1. Proiect de hotărăre nr.326/24.07.2025 referitor la: aprobarea componenţei Comisiei de 
Sistematizare a Circulaţiei 'in Municipiul Slatina şi a regulamentului de funcţionare a acesteia - 
iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate 
nr.1, nr.2 şi nr.3. 
2. Proiect de hotărăre nr.331/28.07.2025 referitor la: aprobarea regulamentului de funcţionare 
şi exploatare al staţiilor de refficărcare a vehiculelor electrice şi hybrid plug-in 1n Municipiul 
Slatina - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.1, nr.3 şi nr.6. 
3. Proiect de hotărăre nr.393/01.09.2025 referitor la: aprobarea componenţei şi a 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare ale Comisiei Locale de Ordine Publică a 
Municipiului Slatina - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare 
comisiei de specialitate nr.3. 
4. Proiect de hotărăre nr. 394/02.09.2025 referitor la: atribuirea în folosinţă gratuită către 
Parohia Sfantul Nicolae Clocociov a terenului 1n suprafaţă de 2.773 mp situat 1n Slatina, str. 
Poienii, judeţul Olt- iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare 
comisiei de specialitate nr.3 şi nr.7. 
5. Proiect de hotărăre nr.395/02.09.2025 referitor la: prelungirea atribuirii 1n folosinţă gratuită 
către S.C. LOCTRANS S.A, a spaţiului în suprafaţă de 40,41 mp, ce aparţine domeniului privat al 
municipiului Slatina, situat la parterul blocului FA21 din municipiul Slatina, B-dul A.I. Cuza, nr. 
22, jud Olt - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.3. 
6. Proiect de hotărăre nr.396/02.09.2025 referitor la: includerea 1n inventarul bunurilor ce 
aparţin domeniului privat al municipiului Slatina a terenului pe care se află realizat un loc de joacă 

situat 1n intravilanul municipiul Slatina, str. Nicolae Iorga, nr. 1A, judeţul Olt - iniţiator primar 
Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.3. 
7. Proiect de hotărăre nr.397/02.09.2025 referitor la: declararea de uz şi interes public a 
terenului şi a locului de joacă, din municipiul Slatina, str. Văilor, jud. Olt - iniţiator primar Mario-
Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.3. 
8. Proiect de hotărâre nr.398/03.09.2025 referitor la: modificarea şi completarea art.3 la 
Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina nr.288/31.07.2025 referitoare la Stabilirea 
cotelor de contribuţie ale unităţii administrativ teritoriale şi ale proprietarilor/asociaţiilor de 
proprietari, din valoarea lucrărilor de investiţii solicitate la finanţare de la bugetul de stat prin 
Programul multianual naţional privind creşterea performanţei energetice a blocurilor de locuinţe 

derulat conform O.U.G. nr.18/2009 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis 
spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 



9. Proiect de hotărâre nr.399/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 176/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale in Municipiul 
Slatina" - bloc 1, sc. A, strada Crişan, nr.19 - iniţiator primar Mario - Lucian DE MEZZO, a fost 
transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
10.Proiect de hotărâre nr.400/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 177/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc 2, sc. A, B, strada Cuza Vodă, nr.2 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
11.Proiect de hotărâre nr.401/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 178/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 2D4, sc. A, Aleea Bradului, nr.6 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
12.Proiect de hotărâre nr.402/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 179/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 9, sc. A, strada Nicolae Iorga, nr.17 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
13.Proiect de hotărâre nr. 403/ 08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 180/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 11, sc. A, B, C, strada Tunari, nr.14 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
14.Proiect de hotărâre nr.404/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 181/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc B13, sc. A, Aleea Plopilor, nr.10 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
15.Prolect de hotărâre nr.405/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 182/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 14, sc. A, B, C, strada Văilor, nr.14 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
16.Proiect de hotărâre nr.406/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 183/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 16, sc. A, strada Dorobanţi, nr.16 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
17.Proiect de hotărâre nr. 407/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 184/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 16, sc. A, bulevardul Nicolae Titulescu, nr.16 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 



18.Proiect de hotărâre nr.408/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 185/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 16B, strada Centura Basarabilor, nr.2 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, 
a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
19.Proiect de hotărâre nr.409/ 08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 186/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale in Municipiul 
Slatina" - bloc 18, sc. A, bulevardul Nicolae Titulescu, nr.18 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
20. Proiect de hotărâre nr.410/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 187/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Luerărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 20, sc. A, bulevardul Nicolae Titulescu, nr.20 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
21. Proiect de hotărâre nr.411/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 188/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc 20, sc. A, B, strada Văilor, nr.20 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
22. Proiect de hotărâre nr.412/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 189/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 29, sc. A, B, strada Gladiolei, nr.1- iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
23. Proiect de hotărâre nr.413/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 190/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc 41, sc. A, bulevardul Nicolae Titulescu, nr.41- iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
24. Proiect de hotărâre nr.414/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 191/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc B8, sc. A, B, C, D, strada Arinului, nr.6 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
25. Proiect de hotărâre nr.415/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 192/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc C7, sc. A, strada Centura Basarabilor, nr.1- iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
26. Proiect de hotărâre nr.416/08.09.2025referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 193/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc C9, sc. A, Aleea Bradului, nr.1- iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost 
transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 



27. Proiect de hotărâre nr.417/08.09.2025referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 194/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc D1, sc. A, B, Aleea Castanilor, nr.1- iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
28. Proiect de hotărâre nr.418/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 195/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc D7, sc. A, B, strada Garofiţei, nr.3 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
29. Proiect de hotărâre nr.419/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 196/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc D8, sc. A, B, Aleea Cireşului, nr.4 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
30. Proiect de hotărâre nr.420/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 197/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc D13, sc. A, B, C, strada Arcului, nr.8 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, 
a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
31. Proiect de hotărâre nr.421/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 198/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc FA12, sc. A, B, C, strada Aleea Lalelelor nr.5 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
32. Proiect de hotărâre nr.422/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 199/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lueră,'rilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale în Municipiul 
Slatina" - bloc FB26, sc. A, B,C, strada Prelungirea Tunari, nr.5 - iniţiator primar Mario-Lucian 
DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3.. 
33. Proiect de hotărâre nr.423/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 200/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc FB28, sc. A, B, strada Prelungirea Tunari, nr.1 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
34. Proiect de hotărâre nr.424/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 201/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc S22, sc. A, B strada Prelungirea Tunari, nr.3 - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
35. Proiect de hotărâre nr.425/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 202/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc S24, sc. A, B, strada Prelungirea Tunari, nr.5B - iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 



36. Proiect de hotărâre nr.426/08.09.2025 referitor la: modificarea Anexei nr.1 la Hotărârea 
Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 203/27.05.2025 referitoare la aprobarea 
Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie (DALI) şi indicatorii tehnico-economici 
pentru proiectul "Renovare energetică a clădirilor rezidenţiale multifamiliale 1n Municipiul 
Slatina" - bloc S26, strada Prelungirea Tunari, nr.18 - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, 
a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 
37. Proiect de hotărâre nr.427/08.09.2025 referitor la: modificarea anexei la HCL 
nr.24/13.12.2024 referitoare la organizarea reţelei şcolare a unităţilor de Invăţământ preuniversitar 
de stat şi particular din raza de competenţă administrativ teritorială pentru anul şcolar 2025 — 2026 
- iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate 
nr.1, nr.2 şi nr.3. 
38.Proiect de hotărâre nr.429/10.09.2025 referitor la: aprobarea contractării unei finanţări 

rambursabile inteme/exteme 1n valoare de maximum 150.000.000 lei - iniţiator primar Mario-
Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.3. 
39. Proiect de hotărâre nr.430/11.09.2025 referitor la: aprobarea normelor procedurale şi a 
documentaţiei de achiziţie pentru contractarea unei fmanţări rambursabile inteme/externe în
valoare de maximum 150.000.000 lei - iniţiator primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis 
spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.3. 
40.Proiect de hotărâre nr.432/11.09.2025 referitor la: modificarea Hotărârii Consiliului Local 
nr. 261/25.06.2025 privind declararea de utilitate publica si de interes local si aprobarea 
amplasamentului pentru lucrarea de utilitate publică de interes local „Construire parcare 
supraetajată, Cartier Eugen Ionescu, Muncipiul Slatina, Judeţul Olt„ situat 'in municipiul Slatina şi 

declanşarea procedurii de expropriere a imobilelor cuprinse 1n coridorul de expropriere - iniţiator 

primar Mario-Lucian DE MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.3. 

Primar, 
Mario - Lucian DE MEZZO 

PS - 02/F2 


